Contra C a th a r in am  R o g a w sk a :  Quod ad divina et capitu- 
lum nunquam veniat, sine hábitu et velo sacro incedat per aream, 
cum scandalo saecularium, etiam ad communionem veniat; percutiat 
alias virgines, afficiat verbis duris et ignominosis.

Contra T h e r e s i a m  K a c z k o w s k a :  Quod maledicat valde et 
juret frequenter, cum .scandalo aliarum, m. saecularium, etiam in 
tempio. •— Uniewinniając się odpowiedziała: cum est impatiens.

Contra C a th a r in a m  P r o s k a :  Quod cáseos meliores det foras 
hospitibus et aliis senioribus, jumoribus vero nihil dare velit, et si 
det, pessimas. Quod virgini priorissie insultet.

Contra Ce l la r iam :  Quod admittat ad cellarium virgines et 
p rop in  et illis . Quod sola ad hortum eat et cum rusticis incedat.

Contra Oeconomum:  Quod toto Interregni tempore nihil ad 
Conventum dederit, quod nesciant quomodo administret, quod ntm- 
quam ad praedia exeat, panem et cerevisiam malam det, verberet 
homines.

Contra C o n c i o n a t o r es: Quod breviter et aride concionentur.
Contra Confess  or ium: Quod nil spirituale illis dicat. Quod  

e x t r a  confess ionem a c c e d a t  con fes s iona le  et confabùla-  
tur. illis. Quod r e f e r a t  in confe ss iona l i  v i rg in ibus  quae
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for is  agun tu r .  Quod diffioilis sit in visitatione infirmomm et ob 
negligentiam illius sit mortua virgo quaedam sine communione ilio 
existente in convivio. Ne solus ingrediatur claustrum.

In  communi.
Nullum silentium‘seruatur unquam a mane ad vesperem; sed 

garritur libere in dormitorio, refectorio, etiam tempore rnensae, 
templo tempore divinorum, sub miserere post mensam ut vix tres 
aut quatuor illud dicant. In stationibus garritur. Seniores ad clau- 
suram et crates et cellarium saepe vadunt, tempus inutiliter otio et 
garritionibus consumunt, muñera mittunt, hospites saepe invitant, 
juniores verbis duris et verberibus afficiunt, ad negotia publica 
totum conventum convenientia non admittunt, sed silere jubent, 
mimera et cibos saecularibus virginibus mittunt etc. В ib i tu r  ple- 
ru m q u e  pe r  diem, stationes non servantur, meditationes negli- 
guntur, d o r m i t a r i a  ad noc tem non c la u d u n t u r ,  candelas 
servant nonnullae in cellis accensas et tectas ne videantur tempore 
quo cubitum est eundem, pro butyro mel expetitur. Ad matutinum 
tarde surgitur. —■ Ante communionem libere garritur et ad confes- 
sorium statim acceditur, uti et post, risus, cachinni, confabulaciones 
hunt, et contentiones, u n a  a l t e r i  n a r r a t  quod  a confešsorio  
a u d iv e r i t ,  vel i lli  d ixer i t .  Similiter et ante communionem 
non se praeparant sed vagantur et discurrunt, nec expectant cum 
palliis. Post communionem in Choro ad Crates currunt et loco ora- 
cionis ad ecclesiam garriendo aspiciunt, nec libros legunt spiritua
les. Otio tempus consumitur, maxime diebus festis. Clausura non 
debito tempore clauditur, saepe post completorium. Ad communio- 
nem accedunt non deposito rancore, et per duas septimanas secum 
non loquuntur.